ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

COMISSÃO PERMANENTE

Rua Marcelino Lima – 9901-858 HORTA

Site: www.alra.pt Tel. 292 207 600 – Fax. 292 293 798

Exmo.(a). Senhor(a)

Deputado(a) Regional

Horta, S/1154   23/03/2021

ASSUNTO: REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE

Convoca-se V. Exa. para a reunião da Comissão Permanente a realizar, quinta-feira, dia

25 de março de 2021, pelas 09h30, presencial, na sala do Plenário e com a seguinte

Ordem de Trabalhos:

• Apreciação e parecer sobre a renovação do “Pedido de autorização do Senhor

Presidente da República para declaração do estado de emergência”.
•

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Assembleia Legislativa

da Região Autónoma dos Açores

Luís Carlos Correia Garcia

S/1155/2021 Proc.º 032.02/1/XII 23/03/2021